

**Årsredovisning för**  
**Fysio Backup AB**

559309-4237

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Sjöberg  
Styrelseledamot

2023-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fysio Backup AB, 559309-4237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom fysioterapi samt mottagningsverksamhet inom fysioterapi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat för 2022 då förra räkenskapsåret var förkortat eftersom bolaget startades 2021-03-26. Detta året har kundunderlag och sysselsättningsgrad ökat samt en ökad försäljning av varor i verksamheten.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 605 244 | 352 008             |
| Resultat efter finansiella poster | -11 669 | 35 552              |
| Soliditet %                       | 33      | 30                  |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000        |                        | 28 229         |
| Balanseras i ny räkning        |               | 28 229                 | -28 229        |
| Årets resultat                 |               |                        | -11 669        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>28 229</b>          | <b>-11 669</b> |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 28 229                                    |
| Årets resultat      | -11 669                                   |
| <b>Summa</b>        | <b>16 560</b>                             |

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

|                         | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 16 560                     |
| <b>Summa</b>            | <b>16 560</b>              |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-03-26 -<br>2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |            | 605 244                    | 352 008                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>605 244</b>             | <b>352 008</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -42 420                    | -8 671                     |
| Övriga externa kostnader                             |            | -178 867                   | -22 337                    |
| Personalkostnader                                    | 2          | -395 789                   | -285 448                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-617 076</b>            | <b>-316 456</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-11 832</b>             | <b>35 552</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 163                        | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>163</b>                 | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-11 669</b>             | <b>35 552</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-11 669</b>             | <b>35 552</b>              |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                          | -7 323                     |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-11 669</b>             | <b>28 229</b>              |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                    |            | 21 630            | 35 012            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>21 630</b>     | <b>35 012</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 105 115           | 144 722           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>105 115</b>    | <b>144 722</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>126 745</b>    | <b>179 734</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>126 745</b>    | <b>179 734</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 28 229            | 0                 |
| Årets resultat                        |            | -11 669           | 28 229            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>16 560</b>     | <b>28 229</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>41 560</b>     | <b>53 229</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Skatteskulder                         |            | 7 323             | 7 323             |
| Övriga skulder                        |            | 77 862            | 119 182           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>85 185</b>     | <b>126 505</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>126 745</b>    | <b>179 734</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-03-26 -<br>2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda |                            | 1                          |

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Olsson  
Redovisningsgruppen Hbg AB

## Underskrifter

Helsingborg

*Camilla Sjöberg*  
Camilla Sjöberg  
Styrelseledamot

2023-06-02  
Datum